PAGE
2

                                                   Российская Федерация
Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.09.2016 № 11 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Сандатовском сельском поселении  и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда»
Принято

Собранием депутатов
Сандатовского сельского поселения

       __________ 2023 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Областным законом от 09.10.2007 года № 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области, от 10.12.2010 № 538-ЗС «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 25.05.2011 № 111 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Сандатовском сельском поселении», в целях урегулирования оплаты труда муниципальных служащих и приведения решения в соответствие с областным законодательством Собрание депутатов  Сандатовского сельского поселения
решает:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.09.2016 № 11 «Об утверждении положений о размерах должностных окладов, размерах дополнительных выплат муниципальным служащим в Сандатовском сельском поселении  и порядке их осуществления, правил исчисления денежного содержания, планировании средств на оплату труда» следующие изменения:
1) в приложении 10 «Положение о планировании средств на оплату труда муниципальных служащих в Сандатовском сельском поселении »:

подпункт 6 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«6) премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) – не более 12 должностных окладов;».
2. Настоящее решение обнародовать на территории поселения на информационных стендах и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и      распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сандатовского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов -

глава Сандатовского сельского поселения

     В.Н.Телепнев
с. Сандата
________ 2023 года

№
__